汕头市鮀滨职业技术学校2023-2024学年
体育器材采购询价邀请函

根据我校实际需要，经研究决定，现就我校体育器材采购项目实行公开询价采购，特邀请合格的供应商前来参加，具体内容及要求通知如下：

询价商品名称及数量：
（详见附表《汕头市鮀滨职业技术学校2023-2024学年体育组体育器材采购报价表》）
二、报价文件提交时间：2023年7月3日上午9:00-11:00
三、交货时间及地点：确定供应商并签订合同后，按采购单位通知，一周内及时、保质送货到我校指定地点。
四、验收及付款方式：按要求、款式、质量，经验收合格后十日内凭销售发票及结算明细单由国库一次性转账支付全部货款。

五、参加询价资格：投标人需能满足询价文件要求，能够提供正规发票并通过国库转账进行结算。
六、报价文件的组成及要求：
（一）报价文件组成：
1、营业执照复印件加盖公章（经营范围要满足学校所采购的体育器材）；
2、报价表：对货物的产地、品牌、规格、参数、性能、价格等进行说明；

3、售中、售后服务承诺（包括免费质保期承诺等）。
（二）要求：

1、响应单位请按附表项目填写，包括品牌、技术参数、单价、总价以及相关情况的说明，在报价截止时间前报送学校广厦校区总务科（若有改动，按电话通知为准），报价表涂改无效；
2、报价文件应进行密封，封口处应有供应商的公章。封面上应注明响应单位名称、联系人、联系电话。不按报价文件组成要求或过时送达报价文件的，为无效报价。
3、文件的大写金额与小写金额不一致的，以较低的金额为准。
4、金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；单价金额小数点有明细错位的，应以总价为准，并修改单价；对不同文字文本投标文件的解释发生异议的，以中文文本为准。
5、报价采用人民币报价，单位为元，须包含标的物清单中所有标的物及所有辅料、装卸、包装、安装、调试、税费以及国家规定的各项费用等一切费用。

6、复印件、报价表需加盖供应商公章。

七、综合说明：
1、货款结算时，需提供以下资料：
①、采购方签收的送货回单。
②、采购方本次结算的货品清单并加盖公章。

③、合格合法的销售发票。
2、各响应单位在报价文件中所提供的资料均应是真实的，若有虚假，由其自行承担一切后果。
3、本询价项目供应商不得对所报价的分包分解后进行响应。
4、成交方须在规定时间内与采购方签订合同。对无正当理由逾期不与采购方签订合同，视为弃权，采购方可另定商家。

八、成交原则：
在学校纪检人员现场监督下，由评委现场拆封及对比各供应商提交的报价文件，以最低价中标为原则，确定供应商。
九、报价和样品提交的地点、联系人：
地    点：汕头市龙湖区盛业西街4号综合楼三楼307总务科
联 系 人：刘老师

联系电话：0574-88359540
                                                       总务科

                                                   2023年6月30日